АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2014   №138
г.Велиж
О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования "Велижский район"
В целях приведения Положения об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования "Велижский район"   в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 29,29.1,35  Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в Положение об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования "Велижский район"   утвержденное постановлением  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 23.07.2010  №251 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений: от 12.05.2012 №182, от 30.01.2014 №37)  следующие изменения:
 1)  пункт 1.2. после слов «от 29.11.2011 №412» дополнить  словами «и другими  нормативными  правовыми  актами   Министерства юстиции Российской Федерации»;
 2)   пункт 4.8. изложить в следующей редакции  «4.8. Передавать в соответствии с п.2 ст.12 Федерального закона  «Об актах гражданского состояния» сведения о государственной регистрации актов гражданского состояния, в порядке, установленном нормативными актами Российской Федерации.».
2. Постановление вступает в законную силу после подписания Главой Администрации муниципального образования «Велижский район».

 3. Отделу по информационной политики (К.П.Борис) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
 Глава Администрации

муниципального образования
 «Велижский район»                                                                           В.С.Ларченков
	Подготовил и отпечатал:
Начальник отдела ЗАГС

                     Т.В. Тычкова

«___» марта  2014

Главный специалист-юрист

                      С.В.Лукашевич

«___» марта 2014 года

Управляющий делами

                       Л.А. Петровская

«___» марта2014 года

	Разослать: дело – 1экз., прокуратура, ЗАГС, юрист -3шт.

PAGE
2